Din P e s a o ü primimü
urmátórea convocare: Arătându-se în
comuna nóstrá simpatia şi dorinţa, pen
tru înfiinţarea unui oorü vooalö, sub
scrişii avemü onóre a convoca la o adu
nare generală constitutivă pe Duminecă
îu 31 Ianuarie (12 Februarie) a. c. la 2
óre d. a., în localitatea şo0lei române
(lângă biserică) pe toţi acei p. t. domni
şi dómne, cari împărtăş<-soO acéwtá idee.
— Pesacü , 10 (22) Ianuarie 1893. G.
P. B o g d a u ö ; M . P o r e a ; A. I s a o ü .

—x—
Scăderea intereselor ̂ la depuneri In

B. Pesta. Cele mai principale bănci din
B.-Pe8ta au hotărîtO, oa dela 1 Febr. a.
o., sé scadă interesele pentru depuneri
dela 4% 'a B%070.

—x —

Primăria capitalei Bucuresol a înce-